
Чергові вибори Президента України 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 114 

Луганської області 

ПОСТАНОВА 

смт. Біловодськ 

28.02.2019 18год 50хв № 14 

Про затвердження єдиного кошторису видатків окружної виборчої 
комісії з виборів Президента України одномандатного виборчого 

округу № 114 

Відповідно до частини шостої статті 38 Закону України « Про 
вибори Президента України», Постанови ЦВК від 26 березня 2014 року 
№ 77 « Про затвердження Порядку фінансування окружних виборчих 
комісій та дільничних виборчих комісій закордонних виборчих дільниць 
за рахунок коштів Державного бюджету України, виділених на 
підготовку та проведення виборів Президента України», Постанови ЦВК 
від 11 лютого 2019 року № 285 « Про затвердження Розподілу коштів 
Державного бюджету України, виділених на підготовку та проведення 
виборів Президента України 31 березня 2019 року, та середніх норм 
видатків виборчих комісій», окружна виборча комісія з виборів 
Президента України одномандатного виборчого округу № 114 
постановляє: 

1. Схвалити єдиний кошторис видатків окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України одномандатного виборчого округу 
№ 114 на підготовку та проведення чергових виборів Президента 
України 31 березня 2019 року у сумі 5 866 214,00 грн.(додається). 

2. Цю постанову надіслати до Центральної виборчої комісії для 
затвердження. 

Додаток : 
1. Єдиний кошторис видатків окружної виборчої комісії з виборів 

Президента України одномандатного виборчого округу № 114 на 
підготовку та проведення чергових виборів Президента України 31 
березня 2019 року. 

Голова окружної 
виборчої комісії № 114 

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії 

Л. А. Олєйнікова 

ВІВ. Харченко 


